
АДМИНИСТРАЦИЯ КЫШТЫМСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

О начале отопительного сезона 
2021-2022 гг. на территории
Кыштымского городского округа.

Руководствуясь статьей 16 Федерального закона от 06.10.2003 N 131-ФЗ «Об 
общих принципах организации местного самоуправления в Российской
Федерации», постановлением Правительства РФ от 06.05.2011 N 354 «О 
предоставлении коммунальных услуг собственникам и пользователям помещений в 
многоквартирных домах и жилых домов»

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Разрешить руководителям управляющих организаций (компаний),
товариществ собственников жилья, эксплуатирующих жилищный фонд 
Кыштымского городского округа, с 13.09.2021г. по графику, согласованному с 
теплоснабжающей организацией, осуществить подачу теплоносителя
потребителям тепловой энергии.

2. Руководителям организаций, оказывающих услуги теплоснабжения на 
территории Кыштымского городского округа, обеспечить подачу теплоносителя с 
13.09.2021 г. всем категориям потребителей Кыштымского городского округа с 
соблюдением нормативных теплогидравлических параметров. Начисление 
производить по факту отпущенной тепловой энергии.

3. Потребителям тепловой энергии Кыштымского городского округа: 
подать заявки в теплоснабжающие организации о готовности принять

теплоноситель.
осуществлять включение систем отопления в соответствии с графиком, 

согласованным с теплоснабжающей организацией;
безотлагательно обеспечить погашение задолженности за ранее потребленные 

топливно-энергетические ресурсы.
4. Настоящее постановление разместить на официальном сайте 

Администрации Кыштымского городского округа в информационно­
телекоммуникационной сети «Интернет».

5. Организацию исполнения настоящего постановления возложить на 
Начальника Управления городского хозяйства администрации Кыштымского 
городского округа Власову Е.С.

6. Контроль исполнения настоящего постановления возложить на первого 
заместителя Главы Кыштымского городского округа Мошкина П.Г.

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от « VО » од_______ 20 Ь$ /! № г. Кыштым

Глава Кыштымского Л.А. Шеболаева


